
甘肃省公安厅采购项目采购需求表
项目名称：甘肃省公安厅大数据实战赋能应用中心装修规划设计项目

预算金额（万元）：7

项目资质要求：建筑装饰工程设计乙级及以上

项目商务要求：合同签定后30个工作日交付设计规划及图纸，交付地点省公安厅，在不限制修改次数到甲方审核通过为止，验收合格后付款100%，建设过程中根据实
际情况调整设计内容。

序号
项目分项

名称
主要技术参数（功能点描述） 计量单位 数量

单价
（元）

金额
（元）

备注

1

大数据实
战赋能应
用中心装
修设计

按照立足实际、着眼发展、服务实战的原则，综合考虑大数据实战应用业务需求，按
照4区“XXX应用区、XXX赋能区、XXX支援区、XXX孵化区”，1室“XXX挖掘室”，1队
“XX战队”，1服务热线“XXX110”的总体要求进行装修、强弱电、消防、信息化设
计，并出具设计方案和设计图纸。要求总体设计简洁大方，现代感强，信息化设计可

满足60人办公、会议、研讨、视频观看等需求。

平方米 875 80 70000

2

3

4

7

8

小计 70000


